
 

 

 
ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання двадцять третьої сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 травня 2023 року № 633 

 

 

 

Про внесення змін до рішення обласної ради від 24 березня 2023 року № 588 «Про 

реорганізацію Полтавського обласного комунального підприємства прикладних 

інформаційних технологій «Освітаінфоком» шляхом приєднання до Полтавської 

академії неперервної освіти ім. М. В. Остроградського» 

 

 

 

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтею 105 Цивільного кодексу України, з метою 

приведення у відповідність додатку до рішення обласної ради та уточнення даних на 

підставі документів, що посвідчують особу, 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни в додаток до рішення обласної ради від 24 березня 2023 року 

№ 588 «Про реорганізацію Полтавського обласного комунального підприємства 

прикладних інформаційних технологій «Освітаінфоком» шляхом приєднання до 

Полтавської академії неперервної освіти ім. М. В. Остроградського», виклавши його у 

новій редакції, що додається на 1 аркуші. 

 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на Департамент освіти і науки 

Полтавської обласної військової адміністрації (обласної державної адміністрації) та 

Управління майном обласної ради, контроль за його виконанням – на постійні комісії 

обласної ради з питань: освіти, науки та культури; бюджету та управління майном. 

 

 

 

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ 

 

 



 

 

Додаток 

до рішення пленарного засідання 

двадцять третьої сесії обласної  ради 

восьмого скликання 

30.05.2023 № 633 

 

 

СКЛАД  

комісії з реорганізації Полтавського обласного комунального підприємства 

прикладних інформаційних технологій «Освітаінфоком» 

 

Голова комісії:  

Дудко  

Сергій Григорович 

РНОКПП 2517009937 

 

заступник директора Полтавської академії 

неперервної освіти ім. М.В. Остроградського 

 

Члени комісії: 

Пащенко 

Інна Миколаївна 

РНОКПП 3117103744 

 

бухгалтер Полтавської академії неперервної 

освіти ім. М.В. Остроградського 

Галушка  

Ганна Миколаївна 

РНОКПП 2734803266 

заступник директора, начальник управління 

фінансування та кадрового забезпечення в 

галузі освіти Департаменту освіти і науки 

обласної військової адміністрації 

Кравцова  

Олена Борисівна 

РНОКПП 2450605064 

 

виконувач обов’язків директора Полтавського 

обласного комунального підприємства 

прикладних інформаційних технологій 

«Освітаінфоком» 

Федій  

Ігор Анатолійович 

РНОКПП 2693111913 

 

заступник начальника Управління майном 

обласної ради 

Якименко  

Тетяна Олексіївна 

РНОКПП 3305317785 

 

головний спеціаліст відділу економічного 

аналізу, фінансової звітності та аудиту 

Управління майном обласної ради 

 

 

 


